РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2021г.                                                                                                               № 686

р.п. Тальменка

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Тальменского района

В целях совершенствования системы оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Тальменского района, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в Положение об оплате труда работников единой дежурно-диспетчерской службы Администрации Тальменского района с 01.09.2021 года, пункт 2.3 Положения изложить в новой редакции:
«2.3 Должностной оклад работников ЕДДС Администрации Тальменского района устанавливается согласно штатного расписания:
	Должность
	количество ставок
	разряд
	оклад

	Начальник ЕДДС
	1,0
	17
	7473,0

	Заместитель начальника ЕДДС, Старший оперативный дежурный
	1,0
	15
	6464,0

	Оперативный дежурный
	4,0
	14
	5989,0

	Помощник оперативного дежурного, оператор 112
	5,0
	12
	5159,0

	Всего
	11,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативному управлению (И.А. Щербаков).

Глава района                                                                                          С.Д. Самсоненко